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Arpapol

Agregat prądotwórczy RS14 Super Silent Rosenbauer
https://sklep.arpapol.pl/pozostale/3870-agregat-pradotworczy-rs14-super-silent.html

Cena: 59 643,93 zł brutto

59 643,93 zł za szt.

Nr referencyjny:  319643-001

Opis produktu

Agregat prądotwórczy RS14 to nowy agregat łączący w sobie maksymalną wydajność nawet w ekstremalnie wysokich temperaturach otoczenia. Wysokie
temperatury otoczenia mogą łatwo doprowadzić do przegrzania urządzenia i paliwa, agregat RS 14 w takich warunkach udowadnia swoją odporność i
wytrzymałość. Zawsze niezawodny i to właśnie czyni go niezastąpionym narzędziem w działaniach straży pożarnej. 

niezawodny silnik z wysokiej jakości układem wydechowym ze stali nierdzewnej zapewnia niski poziom hałasu i długotrwałe użytkowanie
niezwykle wydajny generator synchroniczny dla wysokich prądów rozruchowych 
automatyczne ssanie zapewniające najlepszą charakterystykę rozruchową w każdych warunkach (opcjonalnie)
odporna na uderzenia obudowa z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym 
mocny i bezobsługowy akumulator 
łatwo dostępne wyłączniki 
wypróbowane i przetestowane ręczne urządzenie rozruchowe do uruchamiania bez lub z uszkodzonym akumulatorem 
cyfrowy wyświetlacz: wskaźnik w formie cyfrowego wyświetlacza - bardziej nowoczesny, intuicyjny, większy i bardziej elastyczny 
cztery ekrany główne: widok główny, widok szczegółowy, widok ekspercki i widok serwisowy - dostarczają więcej informacji, są łatwe do zrozumienia i
czytelne dla użytkownika 
ulepszone wyświetlanie komunikatów i błędów: błędy wyświetlane za pomocą ustandaryzowanych komunikatów 
tryb ECO (elektroniczna redukcja prędkości) zapewnia minimalny poziom hałasu i mniejsze zużycie paliwa. Jeżeli odbiorniki są wyłączone, agregat
pracuje ze zmniejszoną prędkością i niskim poziomem hałasu. Po włączeniu odbiorników silnik automatycznie zwiększa się do prędkości nominalnej, a
pełna moc jest dostępna natychmiast (opcjonalnie) 
niewielkim, ale bardzo praktycznym detalem jest stałe źródło napięcia 12 V, które jest teraz dostępne standardowo w każdym urządzeniu z serii RS14 z
przodu. W tym miejscu można podłączyć nie tylko głowice systemów oświetleniowych LED RLS1000 i RLS2000, ale gniazdo 12 V może również służyć
jako dodatkowe źródło zasilania dla małych odbiorników takich jak ładowarki. 

Opcje i akcesoria  - opcje dodatkowo płatne: 

zestaw kół do łatwego i szybkiego transportu, nawet prze jedną osobę 
systemy oświetleniowe RLS1000 i  RLS2000 zmieniające dzień w noc
przełącznik do zmiany biegunów gniazda wtykowego 400 V 
deflektor spalin do odprowadzania gazów do góry 
rura wydechowa utrzymuje gazy spalinowe z dala od pojazdu i operatorów
monitorowanie temperatury akumulatora 
akumulator rozruchowy 12 v / 18 AH 
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gniazdo Magcode do ładowania 
gniazdow trójfazowe CITY, 400 V CEE


